UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVYD

V/v đăng tải Thông báo cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay

Ngày 01/4/2025, Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay có Văn bản số

182/TB-TTYT về việc Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng tại Trung tâm

Y tế thị xã Mường Lay.

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng.

Sở Y tế đăng tải Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng tại Trung tâm

Y tế thị xã Mường Lay trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế (Danh sách

điểm tiêm đủ điều kiện tiêm chủng có phụ lục đính kèm).

Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay có trách nhiệm lưu giữ toàn bộ bản gốc

của hồ sơ công bố và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung

thực của hồ sơ công bố; bảo đảm thực hiện đúng các quy định của pháp luật,

những quy định và hướng dẫn chuyên môn về an toàn tiêm chủng, quản lý đối

tượng tiêm chủng, báo cáo theo quy định; thực hiện lưu giữ, quản lý các tài liệu,

hồ sơ về tiêm chủng và phản ứng sau tiêm chủng theo quy định.

Sở Y tế thông báo để Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

Phụ lục

Thông tin điểm tiêm đủ điều kiện tiêm chủng Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay

(Kèm theo Công văn số           /SYT-NVYD ngày       /4/2025 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên)

STT
Tên xã, phường

Điểm tiêm cố

định
Địa chỉ

Thời gian triển khai cố

định hàng tháng
Người đứng đầu cơ sở

1 Phường Na Lay
Trạm Y tế

phường Na Lay

Bản Na Nát - Phường Na

Lay - Thị xã Mường Lay
Ngày 10, 20 hàng tháng

Y sỹ Điêu Thị Phúc –

Phó trưởng trạm Phụ

trách Trạm Y tế

		2025-04-03T07:20:36+0700

		2025-04-03T09:57:56+0700

		2025-04-03T09:57:57+0700

		2025-04-03T09:58:37+0700